
Šķīdinātājs V 101Šķīdinātājs V 101
Tīrīšanas un šķīdināšanas līdzeklis

PieejamībaPieejamība
Skaits paletē 360 84 50 24

VPEVPE 1 l1 l 5 l5 l 10 l10 l 30 l30 l

Iepakojuma veids Kanna W Kanna W Kanna W Kanna W

Iepakojuma kods 01 05 10 30

Preces Nr.Preces Nr.

0978 ◼ ◼ ◼ ◼

PatēriņšPatēriņš Atkarībā no pielietojuma

Izmantošanas jomasIzmantošanas jomas Universāls šķīdināšanas līdzeklis neizreaģējušu reakcijas sveķu sķaidīšanai un tīrīšanai■

ĪpašībasĪpašības Laba tīrīšanas pakāpe■
Labas šķaidīšanas īpašības■

Izstrādājuma datiIzstrādājuma dati

Norādītās vērtības ir tipveida izstrādājuma īpašības, un tās nav uzskatāmas par saistošām produkta
specifikācijām.

Blīvums (20 °C) apm. 0,87 g/cm³

Aizdegšanās temperatūra apm. 48 °C

SertifikātiSertifikāti Datenblatt über InhaltsstoffeDatenblatt über Inhaltsstoffe

NorādījumiNorādījumi Apstrādes un žūšanas laikā nodrošiniet labu ventilāciju.
Sīkāka informācija par sarakstā iekļauto produktu apstrādi, sistēmas iestatīšanu un
apkopi atrodama attiecīgajās pašreizējās tehnisko datu lapās un Remmers sistēmas
ieteikumos.

Glabāšana/glabāšanasGlabāšana/glabāšanas
laikslaiks

neierobežoti

Drošība/noteikumiDrošība/noteikumi Tikai komerciāliem lietotājiem!

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 0978
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Papildu informācija par drošību transportēšanas, uzglabāšanas un apstrādes laikā, kā arī
par apglabāšanu un ekoloģiju atrodama pašreizējā drošības datu lapā.

Individuālie aizsardzības
līdzekļi

Smidzināšanas gadījumā nepieciešams respiratora kombinēts filtrs A /P2 un aizsargbrilles.
Valkāt piemērotus aizsargcimdus un apģērbu

Utilizēšanas norādījumi Atbrīvoties no satura/ tvertnes saskaņā ar nacionālajiem noteikumiem.

Detergentu regula (ES)
nr. 648/2004

> 30 % aromātiskie hidrokarboni
5-15 % 2-metoksī-1-metiletilacetāti

Mēs norādām uz to, ka tālāk norādītie
dati/norādījumi tika noteikti praksē vai laboratorijā
kā aptuvenas vērtības, un tāpēc tās pamatā nav
uzskatāmas par saistošām.

Šie norādījumi ir vispārēja informācija, kas apraksta
mūsu izstrādājumus, kā arī informē par to
izmantošanu un apstrādes veidiem. Turklāt ir jāņem
vērā,

ka atkarībā no konkrēto darba apstākļu, izmantoto
materiālu un darba vietas atšķirībām un dažādajiem
iespējamajiem apstākļiem ir saprotams, nav
iespējams aprakstīt katru atsevišķo gadījumu. Tāpēc
mēs šaubu gadījumā iesakām veikt izmēģinājumu vai
sazināties ar mums. Ja mēs neesam skaidri un
rakstiskā veidā apliecinājuši izstrādājumu specifisku
piemērotību vai īpašības līgumā noteiktam
izmantošanas mērķim,

izmantošanas tehniskās konsultācijas vai pamācības,
arī tad, ja tās veiktas pēc labākajām zināšanām,
jebkurā gadījumā nav saistošas. Pārējos gadījumos
spēkā ir mūsu tirdzniecības un piegādes nosacījumi.

Ja šī tehniskā atgādne tiek izdota jaunā redakcijā, tad
jaunā redakcija aizstāj līdzšinējo tehnisko atgādni.

Tehniskās informācijasTehniskās informācijas
lapalapa
Produkta numurs 0978
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